Муниципальное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) общеобразовательная школа Конаковского района
Приказ

27.02.2009г.                                                                                                      №7
«О введении в действие нового

       штатного расписания»

        В связи с переходом на НСОТ с 01.03.2009г. и в соответствии с постановлением администрации Конаковского района №1787 от 25.12.2008г. «О порядке и условиях оплаты и стимулирования в муниципальных учреждениях образования муниципального образования «Конаковский район»

приказываю:

1. Утвердить новое штатное расписание

2. Ввести в действие новое штатное расписание с 01.03.09г.

3. Каждому работнику школы ознакомиться с новым штатным расписанием.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                                      /Козлова Л.А./